
Servizio Ricerca   
AREA RICERCA, INNOVAZIONE E RAPPORTI CON LE IMPRESE 

Referenti Privacy dei Dipartimenti 

DIPARTIMENTO REFERENTE PRIVACY 

DFIS Maurizio Contran:  maurizio.contran@polimi.it 

DAER Andrea Milanese: andrea.milanese@polimi.it  
Donatella Morelli: donatella.morelli@polimi.it 

DENG  Giovanni D'Angelo: giovanni.dangelo@polimi.it
Andrea Papoff: andrea.papoff@polimi.it  

DIG  Paola Aventaggiato: paola.aventaggiato@polimi.it 

DESIGN Marco Piero Renzo Sedazzari: marco.sedazzari@polimi.it
Stefania Sponziello: stefania.sponziello@polimi.it  

DABC Veronica Ciarumbello: veronica.ciarumbello@polimi.it 

DMAT Giovanni Gentili: giovanni.gentili@polimi.it 

DASTU Laura Casone: laura.casone@polimi.it 

DCMC Lidia Martin: lidia.martin@polimi.it 

DICA Emanuela Zonca: emanuela.zonca@polimi.it 
Anna Rosa Russo: annarosa.russo@polimi.it 

DEIB Serena Nassivera: serena.nassivera@polimi.it 

DMEC Alessandro Tosi: alessandro.tosi@polimi.it
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